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Laqueche Dominique ADR

Hadjar El djoudi
3 rue anatole France

47400 Tonneins
0 6 2 4 7 6 9 1 7 1 eldjoudi@live.fr

1
1
1
1
1

Adoucisseur Laugil 4000 18 Litres
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Bypass et Vanne volumétrique
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service

1909.09
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %

1909.09 2100

22 avril 2023

0 190.91 0

Cetelem
2100

6.80 6.60
36.57

180

Tonneins

72

2100
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines
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Hadjar El djoudi

3 rue anatole France

47400 Tonneins

0 6 2 4 7 6 9 1 7 1

eldjoudi@live.fr

4000
Garage

Eaux usees
2m

Oui
Garage

1m

Le client aura préparé un tuyau pour l'evac c'est l'eau du
puits

El djoudi Hadjar

Per

28
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Hadjar El djoudi
3 rue anatole France 47400 Tonneins

22 avril 2023Tonneins

Maison

Propriétaire
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